
R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O VJCA0Â3(O 0 3 

E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L DE 15 DE N O V E M B R O DE 19S2 !PfÍâ 

15 s ZONA — ESTADO: GOliS MUNICÍPIO HEÜP0RÂÍ 

SEÇÕES 

Organizadas __^=L_? Funcionaram 

Não Funcionaram 2Í .Anuladas-

12 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar. 

Votantes 1 . Ç 2 5 • 
I — PARA PREFEITO 

a) Votação obtida pelos partidos e consolidação de toda votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 
PT 

VOTAÇÃO 

532 

PTB 

PMDB 

TOTAL 

1,256 / 

1.788 ' 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS _ J U 7 S 8 _ 

VOTOS EM BRANCO J$ 
SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

J . . O 6 3 . 

62 

NOMES 

-ÄT3 .oaoro ce j c u s a 

V i c e - Amílcar Gama 

1.S25 

b) Votação obtida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo subiegenda 
agrupar os candida-

BB 1 tos do mesmo parti­

do) 

D a l c i ' axra 3amargca 

Y iD - j - i . r p i l c a r Gama 

Amar i l i o L u i ^ Z i b a i r o 

V1--C- Amílcar Gama 

í g g g j i ç g L u l i o r d C a s t i l h o 

Vice— Pedro Z i i v i e r 

K o a c i r Duar t e de O l i v e i r a 

V i c e - I eâro .Lav ier 

ue F a r i a ~ e i t * 

i c em 

3 8 6 

139 

1 7 3 

211 

1 4 6 

H X D B I I 

P£DB x i I 

PUS I 

S I I 

PDS I I I 

Vice— l a d r o X a v i e r 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PARTIDOS) 1-7?Q J 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 — ESTADO: G o Í a 3 
MUNICÍPIO: Heitoraí 

II — PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consolidação da votação 

PARTIDOS VOTAÇÃO / 
PDS 5Co ' TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 3.« 692 

126 PDT - : VOTOS EM BRANCO 
1.818 t/ PT — SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

PTB — y VOTOS NULOS 3=9_Z O-
PMDB 1 .185 • TOTAL (COMPARECIMENTO) *-*925 l/ 

Subtotal (Votos válidos) 1 »Õ*i8 
•7 N? de lugares a preencher.. 

Ouociente eleitoral. ( 2 5 9 ) ^ 6 ° 

b) Distribuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO OUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

í l + i / . PDS 

PDT 

PT 

PTB 

+ 

+ 

— + = y 
PMDB 4 • + 1 y = 5 y 

TOTAL 5 l / 2 / y~ y 



A i i_NÇAü! Relacionar os Vereaou.dj « aupieuies na ordem oecrescenie cia volac^5o 
(Sendo mais de 33 nâo utilize o verso; prossiga noutra foi' repetindo Ù titulo desta. Após o último supien' idique a votação só para a legenda, somando a coluna). 
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C Â M A R A M U N I C I P A L - HEITORAÍ ( 3C) 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O DO PMDB E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

B e n e d i t o Vaz da S i l v a e l e i t o 172 
Sau lo F e r r e i r a do K a se ira»™ t o 157 
J o a o u i m Teodoro de O l i v e i r a M 1?2 

E l i f a s de Souza C r i a n d o n 102 
D i v i n o M i g u e l da S i l v a ii 

A n t o n i o de B p r r o s Neta s u p l e n t e S q 

Jose Cstáauio C. da S i l v a M 7Q 
João F e r r e i r a Bueno n -7B 

« 75 

Laza ro Br? z da F.orf l ia n 62 
t * - r. - 1 - - ' ' "** -i r - <"- " ~ o H 59 

I l z o Jose F e r r e i r a 11 49 
J C S G L u i z de P a u l a II LF 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 



153 ZONA 

RESULTADO DE ELEIÇÃO - FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

ESTADO: Q£ll*â MUNICÍPIO: 

Organizadas JL2_ 

Não funcionaram 

SEÇÕES: 
Funcionaram . 

Anuladas. 

.12. 

ELEITORADO 
(1) Apto a votar 

Votantes 

2. & f& 

1,925 

PREFEITO 

VICE 

NOME 

A r y Teodoro <Je Souza 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 
SUBLEGENDA l 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

InilcxT' (Ian» ÍCL9 HL. 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

— 7 3 1 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

_ 3jsaadi-fca Baz ÙM S Í I C T 

— Jo-oiJ-ÍTTi ?t>M<vr>r> ^» r ^ V>~çjjra. 
_ 1 1 i s g » 3au -̂ g- QrJ a r . i g 

i .MDB 1 7 2 

2.22 i / 
HÍDB 102_ 
PMDB 
IDS 

_ 2 5 _ _ j / _ 

86 • 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
J UIZELELJO DA^'l 0 NÃ 


